
署(所)名 売払番号 公売年月日 樹　　種 林　齢 本 数 (本) 材 積 (㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

安芸署 第１号物件 令和7年5月8日 低質材Ｎ 63 層積検知 27.565 2 落札 145,000 服部産業株式会社

愛媛署 第１号物件 令和7年5月12日 低質材Ｎ 44 層積検知 464.774 4 落札 3,347,000 丸和林業株式会社

愛媛署 第２号物件 令和7年5月12日 低質材Ｎ 76 層積検知 141.087 4 落札 1,016,000 丸和林業株式会社

愛媛署 第３号物件 令和7年5月12日 低質材Ｎ 39 層積検知 33.956 4 落札 245,000 丸和林業株式会社

令和７年度５月分　国有林野産物公売結果（素材）

物　　件　　所　　在　　地

高知県安芸郡馬路村馬路
長滝桧立山国有林2217林班と１小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林49林班は２小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林50林班い１小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林63林班と小班


